

## KALENDARIUM DNI KOSZALINA 2021

### 755 Urodziny Miasta

DATA, GODZINA	MIEJSCE/ ORGANIZATOR	OPIS
06 maja – 06 czerwca	Bałtycka Galeria Sztuki/CK105	<b>Wystawa Karola Bąka „ANIOŁY, DEMONY I...”</b> Wystawa została otwarta 6 maja wernisażem z udziałem artysty. Prace można oglądać w Bałtyckiej Galerii Sztuki do 6 czerwca.
<b>od 20 maja</b>	Galeria Ratusz/UM	<b>Wystawy w Galerii Ratusz</b> I piętro - wystawa zbiorowa Zespołu Pracy Twórczej Plastyki, z okazji Dni Koszalina II piętro – „Artyści Miastu” - wystawa interdyscyplinarna Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin –Słupsk z okazji Dni Koszalina.
<b>21 maja</b> 19.30	media społecznościowe Archiwum Państwowego w Koszalinie i Radia Koszalin/ AP w Koszalinie we współpracy z Radiem Koszalin/ <b>online</b>	<b>Cykl filmów "Poznaj z nami Koszalin"</b> – podczas kilkunastominutowych odcinków programu, opowiedziane zostaną historie koszalińskiego dworca kolejowego, Rynku Staromiejskiego oraz ratuszy, Góry Chełmskiej oraz budynków przy ul. Piłsudskiego. Każdy odcinek będzie składał się z komentarza historycznego, historii obiektów ukazanej w materiałach archiwalnych z zasobu AP, anegdotycznego komentarza dziennikarskiego oraz zestawienia dawnego oraz współczesnego oblicza budynku, obiektu lub miejsca. Pozostałe odcinki: 23, 25 i 27 maja o 19.30. Emisja audio w Polskim Radiu Koszalin: 27 maja oraz 3, 10 i 17 czerwca o 16.40 w popołudniowym wydaniu Studia Bałtyk.
<b>21 maja</b> 17.00	Profil Facebook KBP/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ <b>online</b>	<b>Spotkanie autorskie z Robertem Małeckim</b> – politologiem, filozofem i dziennikarzem, a także autorem bestsellerowych kryminałów. Uznawany jest za jednego z najlepszych specjalistów w tej branży. Laureat Nagrody Wielkiego Kalibru oraz nagrody Kryminalnej Piły za Skazę, a także Nagrody Czytelników Wielkiego Kalibru za Wadę – obie powieści z cyklu z komisarzem Bernardem Grossem. Spotkanie odbędzie się w formule online na profilu Facebook KBP.
<b>21maja</b> od15.00- 20.00	parking przy Amfiteatrze/ CK 105	<b>Złot Foodtrucków</b> - na parkingu przy Amfiteatrze ustawią się food trucki serwujące klasyki street foodu i dania z najodleglejszych zakątków świata
<b>22 maja</b> od 12.00-22.00		
<b>23 maja</b> od 12.00-20.00		

<b>21-23 maja</b> (12.00)	kanal Youtube i profilu Facebook KBP/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ <b>online</b>	<b>„Po śladach do... Niekryminalne historie komisariatów w opowieści Iwony Sławińskiej”</b> , akcja organizowana we współpracy z grupą Stary Koszalin - Miłośnicy. Iwona Sławińska, pasjonatka historii regionu w trzech krótkich filmikach opowie o historii budynków znajdujących się dzisiaj przy ul. Jedności, Krakusa i Wandy oraz Andersa. Opowieść „przewodniczki” wzbogacona będzie o archiwalne dokumenty i pocztówki udostępnione przez Zbigniewa Wojtkiewicza. Filmiki publikowane będą na kanale YT i fanpage’u KBP w dn. 21-23 maja od godz. 12.00.
<b>22 maja</b> 10.00 - 14.00	Rynek Staromiejski/ Muzeum w Koszalinie	<b>Zwiastun działania artystycznego pt. "Muzeum w drodze"</b> . Jego autor, warszawski artysta Janusz Byszewski, wraz ze swoim współpracownikiem zachęcał będzie koszalinian do udziału w akcji, która przez następne dni rozwijała się będzie w Muzeum w Koszalinie.
<b>22 maja</b> 12.00	Kino Kryterium/ CK 105	<b>Kino Małego Widza - „Psy i koty 3: Łapa w łapę”</b> , reż.: Sean McNamara
<b>22 maja</b> 10.00	Śródmieście/ Koszalińska Biblioteka Publiczna	<b>Gra miejska pt. „Sprawa kryminalna Andreego Hechta”</b> – gra przygotowana we współpracy z Andrzejem Kuczkowskim i Miejską Komendą Policji. Miłośnicy regionu zbiorą sporo informacji o przestępcach, przestępstwach i wydarzeniach niezwykłych, które wstrząsały i bulwersowały ponad 100 lat temu mieszkańców Koszalina. Do udziału w grze zapraszamy uczestników 15+ . Muszą oni posiadać przy sobie telefon z dostępem do Internetu i aplikacją do czytania kodów QR.
<b>22 maja</b> 16.00	Bałtycki Teatr Dramatyczny	<b>Spektakl familijny „Calineczka”</b> , reż. Małgorzata Wiercioch, Zdzisław Derebecki. Małeńka bohaterka wyrusza w świat, by odkrywać jego piękno, ale także kryjące się w nim zagrożenia. O potrzebie niesienia pomocy potrzebującym, wzajemnym szacunku, wrażliwości na cierpienie innych, dobroci- o tym wszystkim opowiada ten spektakl.
<b>22- 23 maja</b> 12.00 -18.00	Amfiteatr/CK105	<b>Zwiedzanie Amfiteatru z muzyką na żywo</b> Mieszkańcy Koszalina w małych grupach będą oprowadzani po obiekcie, oglądając rezultaty niedawno zakończonej modernizacji. Zwiedzaniu będzie towarzyszyć muzyka na żywo.
<b>23 maja</b> 10.00-16.00	Muzeum w Koszalinie	<b>Inauguracja "Muzeum w drodze" w przestrzeniach muzealnych.</b> Działania koordynować będą pomysłodawcy akcji, przy wsparciu koszalińskich muzealników. Udział w akcji na terenie muzeum wymaga zakupienia biletu wstępu na ekspozycje.

<b>23 maja</b> 12.00	Kino Kryterium/ CK 105	<b>Kino z Rodziną „Niezwyczajne lato z Tess”,</b> reż. Steven Wouterlood
<b>23 maja</b> 12.00	Bałtycki Teatr Dramatyczny	<b>Spektakl rodzinny „Calineczka”,</b> reż. Małgorzata Wiercioch, Zdzisław Derebecki. Małeńka bohaterka wyrusza w świat, by odkrywać jego piękno, ale także kryjące się w nim zagrożenia. O potrzebie niesienia pomocy potrzebującym, wzajemnym szacunku, wrażliwości na cierpienie innych, dobroci- o tym wszystkim opowiada ten spektakl.
<b>23 maja</b> 16:30-17:30	Plac Teatralny 1, Bałtycki Teatr Dramatyczny	<b>Otwarcie wystawy „Aktorzy koszalińscy...” połączone z koncertem piosenek ze spektakli BTD.</b> Na Placu Teatralnym staną rzeźby przedstawiające aktorów. Postacie będą sprawiały wrażenie, jakby wyszły z próby. Figury ubrane będą w kostiumy teatralne ale już bez masek i gestów zapisanych w rolach. Po otwarciu wystawy rozpocznie się mini koncert w wykonaniu aktorów BTD. Przedstawią piosenki z koszalińskich spektakli wystawianych w teatrze.

### Imprezy towarzyszące:

- **28 maja, godz. 18:30, Filharmonia Koszalińska**

Koncert orkiestry symfonicznej Filharmonii Koszalińskiej, podczas którego w roli solistów zaprezentują się młode talenty z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie.